様式第7号(第10条関係)

●年  ●月  ●日

指定工事店指定辞退等届(要件喪失・廃止・休止)

  国分寺市長    殿

  下記のとおり指定工事店について、辞退等の届出をします。

申

請

業

者

指 定 番 号 第  214-XXXX 号

ふ り が な

指定工事店名   XXXX
ＸＸＸＸ

 株式
かぶしき

会社
がいしゃ

ふ り が な

代表者氏名
国分寺
こ く ぶ ん じ

 太郎
た ろ う

営業所所在地
〒185-8501 東京都

とうきょうと

国分寺市
こくぶんじし

戸倉
とくら

一丁目
いっちょうめ

６番地
６ ば ん ち

1
１

電話 042 (XXX) XXXX

(要件喪失・廃止・休止)の

 年 月 日

 令和●年５月 1日

(要件喪失・廃止・休止)の

理 由

 会社廃業のため

 〔添付書類〕

 1 指定工事店証

 2 専属の責任技術者の責任技術資格者証